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621000 - Dragash

621660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 621660-1626527 43273 02.2022-05.2024 Ndertimi i parkut ne Dragash

GQ 29,938 10,000 0 10,000 142,000 266,000 0 447,938

0620 621660-1626565 43289 03.2022-08.2024 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Buqe

GQ 17,772 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 77,772

0620 621660-1626572 43291 03.2022-05.2024 Kubzimi i rrugeve ne f. Plave

GQ 14,994 35,000 0 35,000 50,000 81,255 0 181,249

0620 621660-1831419 46506 02.2022-08.2024 Kubzimi i rruges dhe infrastruktures tjeter në Dragash

GQ 70,000 45,000 0 45,000 200,000 280,216 0 595,216

0620 621660-1831421 46508 01.2022-07.2024 Ndertimi i ujsjellsit kryesor

GQ 0 0 0 0 21,506 16,805 0 38,311

THV 0 5,000 0 5,000 178,494 183,195 0 366,689

0620 621660-1831462 46546 04.2022-08.2023 Rregullimi i infrastruktures rrugore në fshatin Krushev

GQ 8,906 15,000 0 15,000 10,000 0 0 33,906

0620 621660-1831846 46846 03.2022-05.2024 Kubzimi i rrugeve në fshatin Kosav

GQ 14,943 20,000 0 20,000 40,000 40,000 0 114,943

0620 621660-1831880 46873 04.2022-09.2024 Kubzimi i rrugeve në fshatin Zym

GQ 18,925 10,000 0 10,000 18,703 60,000 0 107,628

0620 621660-1831928 46913 01.2022-09.2024 Bashkfinacimi i projektve me donatoret

GQ 38,440 0 0 0 60,000 60,000 0 158,440

THV 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0620 621660-1933409 47755 01.2022-12.2024 Ndertimi i ujsjellsit në fshatin Krushev

GQ 13,357 10,000 0 10,000 10,000 8,000 0 41,357
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0620 621660-1933610 47901 03.2022-12.2024 Hapja rrugës Kapre - Rence

GQ 15,589 30,000 0 30,000 40,000 40,000 0 125,589

0620 621660-1933759 48033 04.2022-10.2022 Ndërtimi i mureve me infrastrukturës përcjellse në fsh Zym

GQ 15,724 30,000 0 30,000 0 0 0 45,724

0620 621660-2036101 49300 01.2022-12.2024 Regullimi i prronit, kubëzimi dhe infrastruktures përcjëllse në fsh. Rapçë

GQ 24,891 30,000 0 30,000 35,000 50,000 0 139,891

0620 621660-2036135 49316 02.2022-12.2022 Hapja dhe asfalltimi i rrugës Kukajan-Vidikovac projekt tre vjeqar

GQ 73,500 35,332 0 35,332 0 0 0 108,832

0620 621660-2036138 49318 02.2022-10.2022 Kubëzimi i rrugëve dhe infrastruktura përcjellëse në Radeshë

GQ 13,500 25,000 0 25,000 0 0 0 38,500

0620 621660-2036139 49319 01.2022-12.2022 Ndërtimi i rezervarit të ujit në fshatin Radesh 

GQ 20,004 25,000 0 25,000 0 0 0 45,004

0620 621660-2036272 49447 01.2022-12.2024 Kubëzimi i rrugëve në fshatin Brezne

GQ 47,891 55,000 0 55,000 55,000 100,000 0 257,891

0620 621660-2036334 49499 02.2022-11.2022 Kubëzimi  i rrugëve dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Shajne

GQ 28,644 35,000 0 35,000 0 0 0 63,644

0620 621660-2036350 49514 02.2022-12.2024 Rregullimi i murit mbrojtës në rrugën Brrut-Zgatar

GQ 26,801 39,661 0 39,661 150,000 200,000 0 416,462

THV 2,679 0 0 0 0 0 0 2,679

0620 621660-2037118 50144 02.2022-11.2022 Asfalltimi i rruges Restelic Strazimir

GQ 197,000 186,000 0 186,000 0 0 0 383,000

0620 621660-2137915 50606 02.2022-10.2024 Rregullimi i rrjetit të ujsjellsit  në fshatin Rapçë

GQ 0 20,000 0 20,000 20,000 50,000 0 90,000

0620 621660-2137961 50622 01.2022-11.2022 Rregullimi i burimve te vjetra të ujit në fshatin Kosavë

GQ 4,515 5,000 0 5,000 0 0 0 9,515

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 2 / 10



Data: 25.11.2021 12:13
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Buxheti i Kosovës për vitin 2022
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0620 621660-2137969 50625 03.2022-11.2022 Kubëzimi i rrugës prejë daljes së fshatit deri te lapidari në fshatin Brrut

GQ 19,082 30,000 0 30,000 0 0 0 49,082

0620 621660-2137972 50626 01.2022-11.2024 Rregullimi i infrastruktures dhe varrezave në fshatin Brezne

GQ 0 55,000 0 55,000 55,000 100,000 0 210,000

0620 621660-2137977 50628 03.2022-11.2022 Ndërtimi i fushes sportive në fshatin Pllajnik

GQ 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2137979 50629 02.2022-09.2022 Ndërtimi i ndriqimit në fshatin Shajne

GQ 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0620 621660-2137987 50631 05.2022-11.2022 Regullimi i parkut te ri si dhe vazhdimi i punimeve të parku i vjetër në fshatin Shajne

GQ 0 15,000 0 15,000 0 0 0 15,000

0620 621660-2139152 51078 03.2021-08.2024 Rregullimi i ujsjellsit në fshatin Orqush

GQ 10,000 10,000 0 10,000 10,000 43,000 0 73,000

0620 621660-2139463 51362 05.2022-08.2022 Ndërtimi i mureve mbrojtes rreth lumit të fshatin Blaç (mahalla poshtë dhe mahalla prifte) 

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

0620 621660-2139466 51216 05.2022-05.2024 Rikonstruktimi i rruges ,rregullimi i kanaleve të ujit dhe vendosja e pahive elastike( mbrojtse te rrugës) në rrugen kryesore  Lubovishte-Leshtan

GQ 0 15,000 0 15,000 100,000 100,000 0 215,000

0620 621660-2139471 51221 05.2022-10.2023 Kubzimi i rruges se fushes Kuk-Kapre

GQ 0 20,000 0 20,000 60,000 0 0 80,000

0620 621660-2139477 51229 05.2022-10.2024 Rregullimi i hapësirave gjelbëruese publike si dhe varrezave të qytetit në rrugët: Sheshi i deshmoreve, Rruga e Deshmoreve, Varrezat e Qytetit 

GQ 0 0 0 0 150,000 157,000 0 307,000

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2139481 51222 05.2022-12.2023 Asfalltimi i rruges për bjeshkë në fshatin Kuk

GQ 0 100,000 0 100,000 170,806 0 0 270,806

0620 621660-2239950 51387 04.2022-12.2024 Ndërtimi i garazhdave per automjetet e Komunës në Dragash

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 8,000 0 28,000
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0620 621660-2239954 51388 04.2022-12.2022 Ndërtimi i shtepiz turistike ne vendin e quajtur cilipup në qytezen e Dragashit

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 621660-2239955 51347 04.2022-12.2022 Ndërtimi i Parkut të lojrave për fëmijë në fshatin Rapqë

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 621660-2239956 51389 03.2022-12.2024 Rregullimi i Infrastruktures rrugore ne fshatin Rapqë

GQ 0 0 5,000 5,000 10,000 12,000 0 27,000

0620 621660-2239960 51390 05.2022-12.2024 Kubzimi i rrugëve dhe ndërtimi i mureve për mbrojten e lumit si dhe ndertimi i ndriqimit publik në fshatin Brod

GQ 0 0 65,000 65,000 55,000 100,000 0 220,000

0620 621660-2239979 51391 04.2022-12.2022 Rregullimi i ujësjellësit, kanalizimit dhe infrastrukturës  tjetër në fshatin Glloboqicë

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2239986 51392 04.2022-12.2024 Renovimi i rezervarit te ujit te pijes ne fshatin Zlibotok

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 8,000 0 28,000

0620 621660-2240001 51393 04.2022-12.2024 Kubëzimi i rrugëve dhe ndërtimi i mureve mbrojtëse në fshatin Zlipotok

GQ 0 0 40,000 40,000 50,000 100,000 0 190,000

0620 621660-2240003 51394 04.2022-12.2022 Ndertimi i mureve mbrojtese  në fshatin Mlikë

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2240009 51395 06.2022-12.2022 Rregullimi i infrastrukturës së fshatit   Kerstec

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 621660-2240012 51396 06.2022-12.2024 Kubzimi i rrugëve,ndërtimi i trotuareve si dhe rregullimi i përroit në fshatin Vraniç 

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 30,000 0 90,000

0620 621660-2240014 51397 06.2022-12.2023 Kubëzimi i rrugëve dhe rregullimi i infrastrukturës  në fshatin Dikancë

GQ 0 0 15,000 15,000 10,000 0 0 25,000

0620 621660-2240019 51398 04.2022-12.2023 Kubëzimi i rrugëve dhe ndërtimi i mureve mbajtëse  në fshatin Lubovisht

GQ 0 0 20,000 20,000 8,000 0 0 28,000
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0620 621660-2240021 51399 05.2022-12.2023 Kubzimi i rrugëve, ndërtimi i murit mbrojtës si dhe rregullimi i rrjetit të ujësjellsit në fshatin Baçkë

GQ 0 0 15,000 15,000 10,000 0 0 25,000

0620 621660-2240023 51400 05.2022-12.2024 Ndërtimi i parkingjeve me etazha ne vendin -Vertë në fshatin Restelicë 

GQ 0 0 90,000 90,000 80,000 75,000 0 245,000

0620 621660-2240024 51401 05.2022-12.2024 Asfalltimi i rrugës Zlipotok-Glloboqicë-Baçkë-Brod

GQ 0 0 80,000 80,000 80,000 80,000 0 240,000

0620 621660-2240029 51361 05.2022-11.2024 Hapja e rruges vendi i quajtur gurra-nënpresllopsi dhe nga vendi i quajtur rudina deri ne vendin e quajtur brezhd dhe Kubëzimi i rrugëve në Zaplluxhe (Mahalla te Xhamia, Rrenak e Tumqin

GQ 0 0 70,000 70,000 80,000 99,000 0 249,000

0620 621660-2240030 51402 04.2022-12.2024 Ndërtimi i rrjetit furnizues të ujësjellsit, vendi i quajtur livadhi i shpatlles deri tek likeni i epërm si dhe merimetimi i ujëmbledhsasve-pusetave në fshatin Blaç

GQ 0 0 40,000 40,000 90,000 100,000 0 230,000

0620 621660-2240032 51403 05.2022-07.2024 Hapja dhe kubzimi i rrugëve  Bresanë-bjeshkë

GQ 0 0 65,000 65,000 90,000 94,000 0 249,000

0620 621660-2240034 51404 06.2022-12.2024 Ndërtimi i ndriqimit publikë ne fshatin Bresanë

GQ 0 0 60,000 60,000 70,000 70,000 0 200,000

0620 621660-2240035 51405 04.2022-12.2024 Ndertimi i murit mbrojtes ne fshatin Kuklibeg

GQ 0 0 10,000 10,000 0 10,000 0 20,000

0620 621660-2240036 51406 05.2022-12.2024 Asfalltimi i rrugës Kuklibeg-bjeshkë

GQ 0 0 50,000 50,000 40,000 40,000 0 130,000

0620 621660-2240043 51408 05.2022-12.2022 Ndertimi i kanalit ansor te ujrave atmosferike rruga deshmoret 1912 ne fshatin Bresanë

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2240051 51355 05.2022-12.2024 Hapja dhe kubzimi i rrugës nga fshati Buzez deri te Kroni i Mines- Buzez

GQ 0 0 30,000 30,000 15,000 15,000 0 60,000

0620 621660-2240073 51421 05.2022-12.2022 Shpurja e një pusi për ujë të pijes (të kroji i madh) në fshatin Brrut

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000
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0620 621660-2240079 51425 05.2022-12.2022 Rregullimi i ures te mullini Azizit ne fshatin Brrut

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2240124 51435 05.2022-12.2022 Kubzimi i rrugeve mbi zabel si dhe mbi lisi në fshatin Bellobrad

GQ 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

0620 621660-2240156 51443 05.2022-12.2024 Hapja, kubzimi i rrugëve te varrezat dhe rruga Buqe-Lapushnik

GQ 0 0 40,000 40,000 30,000 30,000 0 100,000

0620 621660-2240166 51444 05.2022-12.2024 Rregullimi i parkut në qendër të fshatit Plavë

GQ 0 0 30,000 30,000 15,000 15,000 0 60,000

0620 621660-2240176 51446 05.2022-12.2022 Ndërtimi i murit mbrojtes ne hyrje të fshatit (ura e Haxhi Muses) në fshatin Rrenc

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2240177 51327 05.2022-11.2022 Kubzimi i dy rrugeve (Udhkryqi në hyrje të fshatit deri tek lagjja e hoxhes dhe udhkryqi tek dalja e fshatit per tek rruga e shkolles së vjeter) në fshatin Rrenc

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0620 621660-2240181 51447 05.2022-12.2022 Ndërtimi i ansoreve-mbrojtese të rruges ne hyrje të fshatit (ura e Haxhi Muses) në fshatin Rrenc

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2240184 51449 04.2022-12.2022 Ndërtimi i mureve mbrojtëse  në fshatin Xërxe

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2240188 51452 05.2022-12.2022 Rregullimi i rrjetit furnizues të ujsjellsit në fshatin Shajne

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2240223 51455 05.2022-12.2023 Ndertimi i rrethojes së Varrezave në rrugen Vatrat Shqiptare, te Gurra fshati Blaq

GQ 0 0 12,000 12,000 14,569 0 0 26,569

0620 621660-2240388 51509 05.2022-12.2022 Ndërtimi i parkut të fshatit Blaç (mahalla eperme afer shkolles) 

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2240408 51522 05.2022-12.2023 Ndertimi i ujsjellsit ne fshatin Leshtan

GQ 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000
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THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2240413 51524 05.2022-12.2022 Ndërtimi i rrjetit furnizues të tensionit te lartë vendi i quajtur trekan për deponin qendrore

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2240428 51533 05.2022-12.2024 Ndërtimi i mbuloja e stadionit në fshatin Bresanë

GQ 0 0 60,000 60,000 74,633 90,000 0 224,633

0620 621660-2240444 51545 05.2022-12.2022 Nderimi i rruges Ymer Prizreni deri tek varrezat ne fshatin Zgatar

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2240451 51549 05.2022-12.2022 Nderimi i kanalizimit si dhe rruga ( seferov) ne fshatin Restelicë 

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2240462 51554 04.2022-12.2022 Ndërtimi i terenve sportive në Glloboqicë

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2240463 51555 05.2022-12.2023 Ndertimi i parkut te lojrave për femi në fshatin Bellobrad

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 0 0 20,000

0620 621660-2240467 51557 04.2022-12.2022 Ndertimi i mureve mbrojtes ne shtratin e lumit si dhe si dhe ndertimi i rruges ne fshatin Krushevë

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 621660-2240471 51559 03.2022-06.2022 Ndërtimi i rrugëve bjeshkë-Kosav

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 724,418 950,993 1,270,000 2,220,993 2,310,217 2,648,276 0 7,903,904

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 2,679 65,000 30,000 95,000 178,494 183,195 0 459,368

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 727,097 1,015,993 1,300,000 2,315,993 2,488,711 2,831,471 0 8,363,272

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 724,418 950,993 1,270,000 2,220,993 2,310,217 2,648,276 0 7,903,904

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 2,679 65,000 30,000 95,000 178,494 183,195 0 459,368

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 727,097 1,015,993 1,300,000 2,315,993 2,488,711 2,831,471 0 8,363,272

621730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

735500 - Shërbimet e shëndetësisë primare
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0721 621730-2036425 49581 01.2022-12.2024 Ndërtimi i objektit të qendrës së Mjekësisë familjare në fshatin Krushevë- projekt dy vjeqar

GQ 0 5,000 0 5,000 200,000 200,000 0 405,000

0721 621730-2139132 51073 02.2022-06.2024 Blerja e Autombulancave ne QKMF

GQ 72,889 81,422 0 81,422 40,000 40,000 0 234,311

0721 621730-2239902 51372 03.2022-12.2022 Ndërtimi i aneksit dhe murit mbrojtës në AMF në Restelicë

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0721 621730-2239904 51373 03.2022-12.2022 Ndërtimi i garazhave për QMF Bresanë dhe Krushevë

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0721 621730-2239910 51374 02.2022-12.2022 Ndërtimi i nxemjes qendrore objektve shëndetësore në Restelicë.Brod,Rapqë

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 72,889 86,422 75,000 161,422 240,000 240,000 0 714,311

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 72,889 86,422 75,000 161,422 240,000 240,000 0 714,311

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 72,889 86,422 75,000 161,422 240,000 240,000 0 714,311

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 72,889 86,422 75,000 161,422 240,000 240,000 0 714,311

621850 - Kulturë, Rini, Sport

850090 - Shërbimet Kulturore - Dragash

0820 621850-1831952 46934 03.2022-07.2024 Bashkfinacimi i projektve në Kultur Rini dhe Sport

GQ 0 0 0 0 55,367 60,000 0 115,367

THV 13,800 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 43,800

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore - Dragash 0 0 0 0 55,367 60,000 0 115,367

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore - Dragash 13,800 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 43,800

Totali - Shërbimet Kulturore - Dragash 13,800 10,000 0 10,000 65,367 70,000 0 159,167

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 0 0 55,367 60,000 0 115,367

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 13,800 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 43,800

Totali - Kulturë, Rini, Sport 13,800 10,000 0 10,000 65,367 70,000 0 159,167
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621920 - Arsim dhe Shkencë

932400 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 621920-2138014 50645 02.2022-10.2024 Renovimi i shkollës fillore, 9 maji në fshatin Rapçë

GQ 0 20,000 0 20,000 205,000 220,000 0 445,000

0912 621920-2239872 51369 01.2022-08.2022 Renovimi i shkolles fillore Ilmi Bahtijari në fshatin Zaplluxhe

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0912 621920-2239885 51370 01.2022-12.2022 Rrenovimi i shkolles fillore Fetah Sylejmani në fshatin Shajne

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 621920-2239893 51371 02.2022-12.2022 Renovimi i objektit të shkolles fillore Sezair Surroi në fshatin Bellobrad

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0912 621920-2239920 51375 03.2022-12.2022 Ndërtimi i fasades si dhe renovimi i shkolles fillore Shaban Shabani në fshatin Pllavë

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0912 621920-2239921 51376 03.2022-12.2022 Renovimi i shkollës fillore në në fshatin Restelicë

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0912 621920-2239924 51377 03.2022-12.2022 Renovimi i kulmit të shkolla fillore Zenuni në fshatin Brod

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0912 621920-2239925 51378 04.2022-12.2024 Ndërtimi i pllakës dhe kulmit si dhe renovimi i shkollës fillore 28 Nentori në fshatin Bresanë

GQ 0 0 56,941 56,941 80,000 80,000 0 216,941

0912 621920-2239926 51379 05.2022-12.2022 Ndërtimi i nxemjes qendrore si dhe renovimi i shkollës fillore Svetlost në Krushevë 

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0912 621920-2239928 51380 05.2022-12.2022 Renovimi i shkollës në fshatin Zlipotok 

GQ 0 0 11,300 11,300 0 0 0 11,300

0912 621920-2239929 51381 05.2022-12.2022 Ndërtimi i fasadës dhe renovimi i shkolles fillorte Ulina në fshatin Kosavë

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000
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Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 20,000 208,241 228,241 285,000 300,000 0 813,241

Totali - Fillor - Dragash 0 20,000 208,241 228,241 285,000 300,000 0 813,241

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 0 20,000 208,241 228,241 285,000 300,000 0 813,241

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 20,000 208,241 228,241 285,000 300,000 0 813,241

Totali ( GQ ) - Dragash 797,307 1,057,415 1,553,241 2,610,656 2,890,584 3,248,276 0 9,546,823

Totali ( THV ) - Dragash 16,479 75,000 30,000 105,000 188,494 193,195 0 503,168

Totali - Dragash 813,787 1,132,415 1,583,241 2,715,656 3,079,078 3,441,471 0 10,049,992
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